

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno, Ulica mieru, p. č.
Objednávateľ	Mesto Komárno	IČO	
Projektant	Ing. Alica Szajková		
Zhotoviteľ	TONEX, spol. s r.o.		
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14. 11. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 297,31	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 440,02	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	16 444,17	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	14 284,52	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 466,02	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		925,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			42 391,02	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 42 391,02			8 478,20	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			50 869,22	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			0,00	
				27 Rizavá doložka			0,00	
				28 Zvýhodnenie			0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Komárno
Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.
Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval:
Dátum: 14. 11. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
KOMARNO-06b	Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady	42 391,02	8 478,20	50 869,22	0,00	41 466,02	925,00	0,00	0,00
Celkom		42 391,02	8 478,20	50 869,22	0,00	41 466,02	925,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MŠ Mieru v Komárne - neoprávnené náklady

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: TONEX, spol. s r.o.

Miesto: Komárno, Ulica mieru, p. č. 5807, 5806

Spracoval:

Dátum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 737,33

1

Zemné práce

2 296,74

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,300	35,60	402,28
2	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	11,300	9,67	109,27
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,300	4,80	54,24
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+12 km)	m3	135,600	0,48	65,09
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,300	0,84	9,49
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,820	19,50	308,49
7	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,200	13,50	272,70
8	583410.1	Triedený štrk fr. 32-64 mm	t	72,160	14,90	1 075,18

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 652,15

9	632451505.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 10 mm	m2	117,300	22,61	2 652,15
---	-------------	---	----	---------	-------	----------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 762,12

10	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	102,000	10,50	1 071,00
11	592170001900.S	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, farebný	ks	208,060	2,93	609,62
12	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,600	13,50	305,10
13	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,800	83,11	315,82
14	968072875.1S	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2 - na spätnú montáž	m2	13,000	42,00	546,00
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,360	14,53	121,47
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	158,840	0,47	74,65
17	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,360	8,50	71,06
18	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+10 m)	t	16,720	1,22	20,40
19	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,360	75,00	627,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 2 026,32

20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	85,861	23,60	2 026,32
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 30 728,69

762 Konštrukcie tesárske 14 157,92

21	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	422,300	9,00	3 800,70
22	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	456,100	15,60	7 115,16
23	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	422,300	5,47	2 309,98
24	605460002400.1S	Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m	785,100	0,95	745,85
25	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	11,460	5,80	66,47
26	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,096	23,50	119,76

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 885,33

27	767662110.1S	Montáž mreží pevných skrutkovaním - spätná montáž demontovaných mreží	m2	13,000	42,00	546,00
28	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním - príplatok za potrebnú úpravu kotviacich prvkov mreží	ks	18,000	185,00	3 330,00
29	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,195	47,85	9,33

773 Podlahy z liateho teraca 10 476,15

30	773510012.S	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 8 mm vrátane penetrácie podkladu	m2	117,300	78,10	9 161,13
31	583990005100.S	Ukončovací profil L dĺ. 2,5 m, v. 10 mm, na ukončenie hrany kamenných kobercov	m	48,700	8,02	390,57
32	583990003400.S	Čielko schodov z prírodného kameňa s lištou, výška do 220 mm, hrúbka 12-14 mm	m	40,400	22,00	888,80
33	998773101.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	t	1,617	22,05	35,65

781 Obklady 161,39

34	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	4,200	21,50	90,30
35	597640000400.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	4,400	15,60	68,64
36	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	22,91	2,45

783 Nátery 2 047,90

37	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	64,000	8,02	513,28
38	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	64,000	6,19	396,16
39	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	64,000	3,25	208,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	783894412.S	Náter farbami riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stropov dvojnásobný	m2	251,400	3,50	879,90
41	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	64,000	0,79	50,56

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

925,00

42	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) - drobné úpravy stáv. konštrukcií	hod	50,000	18,50	925,00
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom

42 391,02